sciunt presentare quoad presens. In testimonium hujus etc.

[Wappentachium de] BOBY et GRAFFOW.

Inquisicio capta apud Sleford die I^une vij°
die mensis Junii anno regni regis

Henrici sexti sexto coram Johanne Leke de Grrantham [etc. as befoi'e],

commissionariis domini regis in partibus de Kesteven ad inquirendum viis

et modis de omnibus et singulis feodis militum usque ad quan [titatem cujuslibet]
feodi necnon de omnibus beneficiis quorum parochie non habent decern viros

inbabitantes sive domicilia tenentes diligencius inquiri possint [per sacramentum]
etc. Qui dicunt quod nichil sciunt certificare ad presens pro tanto quod ipsi non

habent evidencias diversorum hominum feoda militum tenencium nee [rotulos]
curie domini regis eis missos, per quos possint ad materiam predictam melius

informari. Ideo nichil est actum ad presens. In cujus rei testimonium etc.

Item dicunt quod in villa de Skynnand non sunt nisi sex viri inbabitantes et

domiclia tenentes.

[Wappentachium de FLAXWELL.]

Inquisicio capta apud Sleford die Lune proximo ante festum Sancti Barnabe
anno regni regis Henrici sexti sexto coram Johanne Leke de Grantham {etc. as

hejore), per sacramentum etc. qui dicunt quod :
—

Willelmus Philipp, miles, tenet in villis de Lesyngham et Ryskyngton duo f. m.
et Willelmus Everingham tenet in eadem villa de RvsiiYNGTON quartern partem
un. f. m.

Thomas Slory tenet in villa de Deryngton di, f. m.

Johannes Henage tenet in villa de Bloxham di. f. et quartam partem un. f. m.

Simon Launde tenet tres partes un. f. in Assheby.

Willelmus Phylipp, miles, tenet in Dygby un. f. m.

Edwardus de Tylton tenet in eadem di. f. m.

Thomas Slory tenet in eadem di. f. m.

Willelmus Cranwell tenet in Granwell di. f. m..

Johannes Spanby tenet di. f. m. in Billyngey et Thorp.
'

Heres Ricardi Goldeburgh tenet tres partes un. f, in Hanworth.
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Heres Willelmi Thurston tenet quartam partem un. f. in Thorp.

Johannes Basynges tenet quatuor partes di. f. m. in Eouceby.

Willelmus Multon tenet quatnor partes di. f. in North Eouceby.

Thomas Saunton tenet tres partes un. f. in Basyngham.

Johannes Boys tenet un. f. et quartam partem un, f, m. in Lafford.

Item dicunt quod ecclesia de Ashby prius non taxata valet per annum ultra

reprisas vj. m.

Item dicunt quod sunt in villata de Dunnesby nisi sex domestici commorantes.

[Item dicunt quod sunt in villata de Bru] ere nisi duo domestici commorantes.

Item dicunt quoad terciam partem un. f. de feodo Grlovernie, quam Willelmus

[Parys quondam tenuit], nichil sciunt presentare.

Item presentant quod prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia tenet

in puram et perpetuam elemosinam.

Prior de Thurgerton, prior de

separatim omnia et singula feoda militum usque quartam partem un. f. m.

[In cujus rei] testimonium etc.

LOYEDON.

Inquisicio capta apud Grantham die Sabati in septimana Pentecoste anno regni

regis Henrici sexti sexto coram Johanne Leek de Grantham (etc. as before), per
sacramentum etc. [qui dicunt quod] :

—

Dymmok, vidua, et Willelmus Frank, miles, tenent in

Claypole quartam partem un. f. m.

{Tills entry is illegible.)

Dominus de Wylloughby tenet in Fenton dimidium un, f. m.

Bekyngham dimidium un. f. m.

Margareta de Leuisten tenet in

Ledenham quartam partem un. f. m, [Marginal 7iote.~\
Ista

iiij*''^ pars est de

novis inventis per istam inquisicionem.

{Tliis entnj is illegible.)

Thorp tenet ia

eadem quartam partem un. f. m.
'

(This entry is illegible.)

Robertus Breton tenet in eadem sextam partem un. f.

(This entry is illegible.)

Stonam tenet in Cathorp un. f. m.

{'riiis entry is illegible.)

l9iG2 T
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Willelmus Slory tenet in Wyllughby
et Parva Thorp dimidium un. f. m.

Johannes Bussy, chivaler, tenet

{Tilts entry is illegihle.)

Et de residuo feodorum militum in wappentachio predicto nichil ulterius sciunt

[presentare. In cujus rei testimonium etc.]

[GRANTHAM.]

Inqnisicio oapta apud Grantham die Sabbati post festum Sancti Barnabe

Apostoli, anno regni regis Henrici sexti sexto coram Johanne Leke de Grantham

{etc. as before), per sacramentum etc. qui dicunt quod :
—

Sunt in parochia Veteris Lafford nisi octo persone inhabitantes et domicilia

tenentes.

In parochia de Queryngton sunt nisi octo persone inhabitantes etc.

In parochia de Stowe cum capella de Byrthorp sunt nisi octo persone
inhabitantes etc.

In parochia de Saperton sunt nisi octo persone inhabitantes etc.

In parochia de Stroweston sunt nisi sex inhabitantes etc.

In parochia de Wydewell non sunt alique persone inhabitantes etc.

In cujus rei testimonium etc.

STAUNFORD.

Inquisicio capta apud Corby in Kesteven die Martis proximo post festum Sancte

Trinitatis anno regni [regis Henrici sexti post] conquestum sexto coram Johanne

Leyke de Grantham {etc. as before), per sacramentum etc. qui dicunt quod :
—

Ecclesia Sancti Petri de Staunford valet per annum usque ad suppremum et

maximum valorem ejusdem - - - - -

marc

Ecclesia Sancti Johannis ejusdem burgi valet etc. -

Ecclesia Beate Marie ad pontem ejusdem burgi valet etc. ....
Ecclesia Sancti Pauli ejusdem burgi valet etc. -

Ecclesia Sancti Georgii ejusdem burgi valet etc. - - -
vj

Ecclesia Sancti Michaelis ejusdem burgi valet etc. - - - - c.s

Ecclesia Omnium Sanctorum in foro ejusdem burgi valet etc. -
vj.s. viij.cZ

Ecclesia Sancti Martini ejusdem burgi valet etc. -
iiij.Zi. xiij.s. iiij.

rf,

Ecclesia Omnium Sanctorum ultra pontem ejusdem burgi valet etc. Y.viarc
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Ecclesia Sancti Clementis ejusdem burgi valet etc. - - - - xx. s.

Ecclesia Sancti Andree ejusdem burgi valet etc. - - -
iiij. marc.

Item dicunt quod in parochia ecclesie Sancti Stephani ejusdem burgi non sunt
decern inhabitantes domicilia tenentes, de quibus aliquod subsidium regi levari

posset.

In cujus rei testimonium etc.

Civitas LINCOLNIE cum suburbiis ejusdem.

Compotus Ricardi Marmiun, Willelmi Coton, Willelmi Bayous, et Johannis

Derby, cardemaker, coUectorum tarn cujusdam subsidii ij.s. de inhabitantibus

domicilia tenentibus cujuslibet parochie infra civitatem Lincolnib et suburbia

ejusdem inhabitate dummodo in eadem parochia decem inhabitantes domicilia

tenentes existant, cujus ecclesia valoris annul viginti solidorum existit, quam
cujusdam subsidii vj.s. viij. d. {etc. to the same effect as he/ore).

lidem reddunt compotum de viij. Zi. xix. 5. viij. <Z. de subsidio diversorum

inhabitancium domicilia tenendum diversarum parochiarum infra civitatem et

suburbia predicta, etc.

De aliquo subsidio aliquorum inhabitancium domicilia tenendum aliquarum

parochiarum ecclesiarum subscriptarum, videlicet parochiarum ecclesie Sanctorum
Innocencium in suburbio predicto, Sancti Michaelis in Wykford, Sancti Andree
in Wykford, Sancte Fidis in suburbio predicto, aut parochie ecclesie Omnium
Sanctorum infra civitatem predictam non respondent, eo quod decem hujusmodi
inhabitantes domicilia tenentes in aliqua parochiarum predictarum non existunt,

ut dicunt etc.

Nee respondent de aliquo subsidio aliquorum hujusmodi inhabitancium domicilia

tenendum aliquarum parochiarum ecclesiarum subscriptarum, videlicet parochie
ecclesie Sancti Johannis Baptiste in suburbio predicto, parochie ecclesie Sancti

Nicholai ibidem, parochie ecclesie Sancte Trinitatis juxta gradus ibidem,

parochie ecclesie Sancti Rumwaldi ibidem, parochie Sancti Davonis, parochie
ecclesie Sancte Trinitatis juxta fratres minores infra civitatem predictam, parochie
ecclesie Sancti Georgii in eadem civitate, parochie ecclesie Sancti Andree supra
sellam ibidem, parochie ecclesie Sancti Petri ad forum pellium, parochie ecclesie

Sancti Johannis atte Pore ibidem, parochie ecclesie Sancti Leonardi in suburbio

predicto, aut parochie ecclesie Sancti Edmundi infra civitatem predictam, eo quod
decem hujusmodi inhabitantes domicilia tenentes in aliqua parochiarum

predictarum non existunt, ut dicunt etc.

Nee respondent de aliquo subsidio etc. aliquarum parochiarum subscriptarum,
videlicet parochie ecclesie Sancti Clementis infra civitatem predictam, Sancti

Petri apud Bakiv^vrholm in suburbio predicto, aut parocnie ecclesie Sancti

Bartholomei ibidem, eo quod nulli hujusmodi inhabitantes domicilia tenentes in

eisdem parochiis existunt, ut dicunt etc.

Nee respondent de aliquo subsidio alicujus persone seisite de terris seu

tenementis intra civitatem et suburbia predicta infra libertates vel extra in

dominico suo, ut de libero tenemento, que terras et tenementa eadem persona

possessionata seu persone possessionate tenet seu tenent immediate per integrum
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feodum militis aut juxta ratam usque ad
iiij*^*™ partem feodi militis inclusive

possessionibus temporalibus decimalibus quibuscumque ac possessoribus eorundem

pro eisdem exceptis regi in parliamento suo predicto in forma predicta concesso, eo

quod nulla hujusmodi persona sive persone de hujusmodi terris sive tenementis
seisita vel seisite infra civitatem aut suburbia predicta existit aut existunt, ut

dicunt etc.

Summa recepte:
—

viij./i. xix.s. viij.cZ.

{The icliole of the foregoing account is cancelled.)

A.D. 1431.

Henricus dei gratia rex Anglie etc. dilectis sibi Ricardo Hagh, Edmundo
Gascrick, Roberto Fereby, Thome Mitford, Thome Santon, Johanni Tournay,
Johanni Tailboys, et Johanni Kyme, ac Lincolnie vicecomiti, salutem. Cum
communitates regni nostre Anglie {etc. as in vol. I. p. 274.)

Henricus dei gratia rex Anglie {etc. as in vol. I. p. 272.)

{Endorsed.) Has litteras patentes una cum quodam brevi ac
xiij. inquisicionibus

eisdem consutis liberavit hie Johannes Cerf tercio die Februarii anno x. regis
H. vj".

[LYNDESAY.]

HORNCASTRE, SAUTRE, et HYLL.

Inquisicio capta apud Horncastre die Mercurie proximo ante festum Sancti

Thome Apostoli, anno regni regis Henrici sexti decimo, coram Ricardo Hagh,
Johanne Kyme, Ricardo Gaskeryk, et sociis suis virtute brevium domini regis
eisdem directarum, per sacramentum etc. qui dicunt quod :

—
Ricardus Welby de Multon in comitatu Lincolnie, squyer, fuit seisitus in

dominico suo, ut de libero tenemento, die Veneris proximo ante festum Sancti

Hillarii ultimum preteritum, de manerio de Halsted cum pertinenciis in

Stykeswold, quod tenetur per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Hagworthyngham de Wynceby, husbondman, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis cum pertinenciis in Wynceby, que tenentur per servicium

quinte partis un. f. m.

Robertus Omfreyvyle de Kyme, miles, Johannes Stapulton de Eboraco, squyer,
et Johannes Stretton de Stretton, gentylman, fuerunt seisiti etc. de terris et

tenementis cum pertinenciis in Baumeurgh, que tenentur per servicium di. f. m.

Alicia, quondam uxor Willelmi Welughby nuper de Askeby, wedowe, fuit

seisita etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in Askeby juxta Horncastre,
que tenentur per servicium

viij^'^ partis un. f. m.

Willelmus Thymelby de Thymelby, squyer, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Polum et Edlyngton, que tenentur per servicium quarte partis
un. f. m.
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Katerina, quondam uxor Thome Langeton de Langeton juxta Partenay,
wedowe, fuit seisita etc. de terris et tenementis in Hagworthyngham, que tenentur

per servicium septime partis un. f. m.

Willelmus Barkeworth de Benyngworth, gentylman, fuit seisitus etc. de terris

et tenementis in Skamelesby, que tenentur per servicium
iiij*^^ partis un. f. m.

Willelmus Oldhalle nuper de Ormesby, miles, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Ormesby et Ketlesby, que tenentur per servicium un. f. m.

Henricus Brounflet nuper de Whythalle, miles, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Foletby, Thymelby, et Langeton juxta Horncastre, que tenentur

per servicium un. f. m.

Johannes Dymmok de Fryssheney, squyer, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Foletby, que tenentur per servicium di. f. m.

Isabella, nuper uxor Johannis Thymelby de Thymelby, wedowe, fuit seisita etc.

de terris et tenementis in Tetford, que tenentur per servicium un. f. m.

Kobertus Eland de Kaytheby, squyer, fuit seisitus etc. de terris et tenementis in

Stretton et Wadyngworth, que tenentur per servicium un. f. m.

Johannes Copuidyke de Haryngton, squyer, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Haryngton et Aswardby, que tenentur per servicium tercie partis
un. f. m,

Johanna, nuper uxor Eoberti Elkyngton, militis, de Clathorp, wedowe, fuit

seisita etc. de terris et tenementis in Skamelesby, que tenentur per servicium

quarte partis un. f. m.

Johannes Kyghley de Salmanby, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Salmanby, que tenentur per servicium viij^® partis un. f. m.

Johannes Langeton de Langeton, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Langeton juxta Partenay, que tenentur per servicium quarte partis
un. f. m.

Godfridus Hilton, nuper de Irneham, miles, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Horsyngton et Stykford, que tenentur per servicium un. f. m.

Johannes Dalby de Dalby, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et tenementis
in Saustiiorp et Langeton juxta Partenay, que tenentur per servicium

vj'*^ paitis
un. f. m.

Agneta, nuper uxor Thome Endyrby de Endyrby, wedowe, fuit seisita etc. de
terris et tenementis in Ormesby, Somersby, et Tetford, que tenentur per
servicium di. f. m.

Robertus Garton de Burgo Sancti Petri in comitatu Northamptonie, merchaunt,
et Ricardus Welby de Multon, sciuyer, fuerunt seisiti etc. de terris et tenementis
in OxcoMBE, que tenentur per servicium vj'^ partis x™'' partis un. f. m.

Thomas Sutton de Milton in comitatu Northamptonie, squyer, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Stay'nton juxta Randby, que tenentur per servicium

iiij*^^ partis un. f. m.

Johannes Brus (?) de Welyngouere, squyer, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Market Staynton, que tenentur per servicium viij^ partis un. f. m.
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Kicardus Gray de Sbirland in comitatu Notyngham, miles, fuit seisitus de terris

et tenementis in Hemyngby, que tenentur per servicium di, f. m.

Eobertus Stantbolm (?) de Dyryngton in comitatu Huntingdonie, squyer, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis in Bandby, que tenentur per servicium

vj'® partis un. f. m.

Philippus Dymmok, nuper de Skrevelby, miles, fuit seisitus etc. de duabus

partibus manerii de Skrevelby cum pertinenciis in Skeevelby, Holtham,

Thornton, Eughton, et Daldyrby, quod quidem manerium cum pertinenciis
tenetur de domino rege i.e. per magnam serjantiam, et predicte due partes valent

per annum ultra reprisas, xx. li.

Elizabetba, nuper uxor Thome Dymmok, militis, de Stykeswold, wedowe, fuit

seisita etc, de tercia parte predicti manerii de Skrevelby cum pertinenciis in

Conyngesby, que quidem tercia pars tenetur de domino rege i.e. per servicium

predictum, et valet per annum ultra reprisas x\j.li.

Johanna, nuper uxor Thome Somercotes de Welyngbam, wedowe, fuit seisita

etc. de terris et tenementis in Hagworthy'NGHam, que non tenentur per servicium

militare, et valent etc. ultra reprisas c.s.

Kicardus Wentworth de Notyngham, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Hemyngby et Golseby, que non tenentur per servicium militare,

et valent etc. c.s.

In cujus rei testimonium etc.

Wappentachium de YERBUEGH.

Inquisicio capta apud Castre die Veneris proximo ante festum Epipbanie
Domiui anno regni regis Henrici sexti etc. decimo, coram Jobanne Tournay,
Tboma Santon, Roberto P'eryby, et Edmundo Gascryk, et sociis suis in partibus de

Lyndesay in comitatu Lincolnie assignatis ad inquirendum de feodis militum

virtute brevium domini regis eisdem directarum per sacramentum etc. qui dicunt

quod :
—

Henricus, dominus de Bello Monte, fuit seisitus etc. de manerio de Barton cum
suis pertinenciis in Barton, et tenetur per servicium f. un. m.

Johannes Bernetby de Barton, squyer, fuit seisitus etc. de terris et tenementis

in Barton, et tenentur per servicium quarte partis f. un. m.

Idem Johannes fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Bernetby, et

tenentur per servicium quarte partis f. un. m.

Idem Johannes fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Ijiyngham, et

tenentur per servicium quarte partis f. un. m.

Johannes Bryan de Barton, squyer, fuit seisitus etc. de terris et tenementis in

Barton, et tenentur per servicium octave partis f. un. m.

Willelmus Byngham de Barton, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Barton, et tenentur per servicium quarte partis f. un. m.

Clemens Fotehate de Frothyngham in comitatu Eboraci, gentylman, et

Willelmus Ingram de eadem, gentylman, fueiunt seisiti ex indiviso etc. de terris

et tenementis in Barton, et t«nentur per servicium quarte partis f. un. m.
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Ricardus Duffeld de Barton, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et tenementis

in Barton, que valent etc. decern U.

Willelmus Glover de Barton, yoman, fuit seisitus etc. de terris et tenementis in

Barton, que valent etc. centum s. (et) non tenentur per servicium railitare.

Domina Johanna, ducissa Eboraci, fuit seisita etc. de terris et tenementis in

Castre, South Kelsay, et Grysby, que valent etc. viginti U.

Domina Johanna, comitissa Kancie, fuit seisita etc. de terris et tenementis in

North Kelsay, Houton, et Folnetby, que valent etc. sexdecem li.

Rogerus Wentworth de Gouxhill, squyer, fuit seisitus etc. de manerio de

GouxHiLL cum suis pertinenciis in Gouxhill, et tenetur per servicium medietatis

f. un. m. ut de jure Margerie, domine de Roos, uxoris ejus.

Idem Rogerus fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Halton super Humbre,
et tenentur per servicium quarte partis f. un. m. ut de jure predicto.

Idem Rogerus fuit seisitus etc. de manerio de Magna Limbergh cum suis

pertinenciis in Limbergh predicta, et tenetur per servicium quarte partis un. f. m.

ut de jure predicto.

Johannes Ellerker de Rysby in comitatu Eboraci, serviens domini regis ad

legem, fuit seisitus etc. de uno manerio in Halton predicta, et tenetur per
servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Vavasour de Hesylwod in comitatu Eboraoi, squyer, fuit seisitus etc. de

uno manerio cum suis pertinenciis in Halton predicta, et tenetur per servicium

quarte partis f. un. m.

Thomas Mussendene de Helyng in comitatu Lincolnie, squyer, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Gouxhill, que valent etc. decem marc.

Edmundus Gascryk de Kelyngholm, squyer, fuit seisitus etc. de manerio de

Kelyngholm, et tenetur per servicium sexte partis f. un. m.

Abbas de Neuhous fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Kelyngholm,

Haburgh, et Brokelesby, et tenentur per servicium sexte partis f. un. m.

Prior de Kyme fuit seisitus etc. de manerio de Imyngham, et tenetur per

servicium quarte partis f. un. m.

Willelmus de Skypwyth de Haburgh, squyer, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in H^vburgh et Kyrnyngton, que valent etc. decem marc.

Johannes Tailbois de Stalyngburgh, squyer, fuit seisitus etc. de manerio de

Stalyngburgh, et tenetur per servicium medietatis f. un. m.

Willelmus Wer de Stalyngburgh, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Stalyngburgh, que valent etc. centum solid.

Ricardus Hagh de Hagh, squyer, fuit seisitus etc. de terris et tenementis in

Keleby, que valent etc. centum solid.

Johannes Hampton de Grymesby, gentylman, fuit teisitus etc. de terris et

tenementis in Keleby, que valent etc. centum solid.

Willelmus Hamby de Brokelesby, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Brokelesby, et tenentur per servicium sexte partis t. un. m.
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Kobertus Gregg de Saltfletby, yoman, fuit seisitus etc. de terris et tenementis

in Brokelesby, et tenentur per servieium quarte partis f. un. m.

Johannes Dysney de Fosham in comitatu Eboraci, squyer, fuit seisitus etc. in

manerio de Croxton, et tenetur per servieium sexte partis f. un. m.

Thomas Clarell de Steton in comitatu Eboraci, squyer, fuit seisitus etc. de

manerio de Ulseby, et tenetur per servieium f. un. m.

Johannes Hyll de Ulseby, gentylman, fuit seistus etc. de terris et tenementis in

Ulseby, et tenentur per servieium decime partis f. un. m.

Abbas de Thornton fuit seisitus etc. de manerio de Barowe, et tenetur per
servieium quarte partis f. un. m. perquisite post annum vicesimum regis Edwardi
filii regis Henrici tercii.

Idem abbas fuit seisitus etc. de manerio de Ulseby cum suis pertinenciis in

Ulseby vocatis Cokeryngtonfee, et tenetur per servieium quarte partis f. un. m.
de Johanne Tyryngham, milite, per redditum vj.cZ. per annum pro omnibus

serviciis, perquisitum ut supra.

Willelmus Burton de Burtonjoce in comitatu Notyngham, squyer, fuit seisitus

etc. de manerio de Wotton cum pertinenciis in Wotton vocatis Aysterbythyng,
et tenetur per servieium quarte partis f. un. m.

Kobertus Haytfeld de Haytfeld in comitatu Eboraci, squyer, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis in Wotton, et tenentur per servieium medietatis f. un. m.

Nicholaus Dalyson de Laghton in comitatu Lincolnie, gentylman, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis in Netelton, Grysby, et Clyxby, que valent etc.

decern marc.

Thomas Cumberworth de Somerby, miles, fuit seisitus etc. de manerio de

Seuerby, et tenetur per servieium none partis f. un. m.

Idem Thomas fuit seisitus etc. de manerio de Somerby, et tenetur per servieium

quarte partis f. un. m.

Johannes Tournay de Craneby, squyer, fuit seisitus etc. de terris et tenementis
in Grysby, et tenetur per servieium decime partis f. un. m.

Johannes Bard de North Kelsay, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in North Kelsay, et tenentur per servieium sexte partis f. un. m.

Thomas, dominus de Eoos, infra etatem et in custodia domini regis, fuit

seisitus etc. de manerio de Melton Eoos, et tenetur per servieium medietatis
f. un. m.

Idem Thomas fuit seisitus de manerio de Gouxhill cum Wotton et Brunham,
membris ejusdem manerii, et tenetur per servieium quarte partis f. un. m.

Idem Thomas fuit seisitus etc. de manerio de Elsham, et tenetur per servieium
octave partis f. un. m.

Rogerus de Kelk de Bernetby, squyer, fuit seisitus etc. de manerio de Bernetby,
et tenetur per servieium medietatis f. un. m.

Willelmus Tyrwhytt de Ketelby, miles, fuit seisitus etc. de maneriis de

Netelton, Bekeby, Thoepp Ketelby, et Wrauby cum Ponte, et tenentur per
servieium f. un. m.
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Johannes Persay de Ryton in comitatu Eboraci, gentylman, fnit seisitus etc. de

manerio de Wrauby cum Ponte, et tenetur per servicium decime partis f. un. m.

Henricus Ketforth de Carlton Paynell, miles, fuit seisitus etc. de maneriis de

Kelyngholm et Woleykby, et tenentur per servicium decime partis f. un. m.

Item dicunt quod est in Bondby un. f. m. set in manu regis.

Henricus, dominus Gray de Codenore, fuit seisitus etc. de manerio de Saxby,
et tenetur per servicium f. un. m.

Philippus Kedall de Beverlay in comitatu Eboraci, squyer, fuit seisitus etc. de

manerio de Feeyby, et tenetur per servicium decime partis f. un. m.

Johannes Beron de Clayton in comitatu Lancastrie, miles, fuit seisitus etc. de

manerio de Cadnay [et] North Kelsay, et tenetur per servicium medietatis

f. un. m.

Et ulterius juratores predicti dicunt quod omnia maneria terre et tenementa

unde superius non fit mencio, de quo vel quibus tenentur, non tenentur per
servicium militare per quod domino legi inter inter feoda militum respondere
debent. Et eciam dicunt quod non sunt plura maneria terre seu tenementa, que
tenentur per servicium militare vel alio modo quocumque infra wappentachium
predictum, que eisdem juratoribus ad presens constare poiuerit.

In cujus rei etc.

Wappentachia de CANDELESHOWE et CALCEWATH cum socca de

BOLYNGBEOK.

Inquisicio capta apud Horncastre die Marti s proximo ante festum Sancti

Thome Apostoli anno regni regis Henrici sexti Anglie decimo, coram Ricardo

Haugh {etc. as before), per sacramentum Thome Pygge de Botheby, Johannis

Straunge de Fryskenay, Johannis Gunby de Gunby, Willeluii Tetforth de Kele,

Poberti Tetforth de eadem, Johannis Lyndesey de Swaby, Kicardi Quadryng de

Stykenay, Willelmi Cracroft de Hoggesthorp, Ricardi Warde de Hot oft, Willelmi

Habergh de Sutton, Johannis Gote de Hotoft, Poberti Westende de Slotheby,
Thome Whetcroft de Burgh, Thome Allot son de Waynflet, et Willelmi Paven de

AVyuthorp, qui super sacramentum suum dicunt quod :
—

Willelmus Tyrwhyt de Buslyngthorp in comitatu Lincolnie, miles, Johannes

Kyme de Fryskenay in comitatu predicto, gentelman, et Picardus Yavburgh de

Yarburgh in comitatu predicto, gentelman, fuerunt seisiti ex dono et feolfameuto

Poberti de Willughby, militis, etc. de manerio de Hamby cum pertinenciis, et

dictum m.anerium tenetur de feodo de Arundell per servicium un. f. m. quondam
Walteri de Hamby.

Predictus Willelmus Tyrwhyt, Johannes Kyme, et Picardus Yarburgh fuerunt

seisiti ex dono et feoffamento predicti Poberti de Willughby etc. de terris et

tenementis in Fryskenay cum pertinenciis, que tenentur de feodo episcopi

Dunolmensis per servicium di. f. m. quondam Johannis de Willughby.

Predicti Willelmus etc. fuerunt seisiti ex dono et feotfameuto predicti Poberti

de Willughby etc. de terris et tenementis in Tiiedvlthorp cum pertinenciis, que
tenentur de feodo de BuUyngbrok per servicium quurte partis un. f. m. quondam
Johannis de Willughby.
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Walterus Taylboys de Golthaugh in comitatu predicto, sqyer, fuit seisitua etc.

de terris et tenementis in Thedylthorp cum pertinenciis, que tenentur de feodo

de Bullyogbrok per servieium di. f. m. quondam Johannis de Willughby.

Predicti Willelmus Tyrwhyt etc, fuerunt seisiti ex dono et leoffamento predicti

Roberti de Willughby etc. de terris et tenementis in Burgh in le Mersh cum

pertinenciis, que tenentur de feodo de Graunt per servieium quarte partis

un, t m. quondam Petri de Scremby. ^

Henricus Bronflet, nuper de Whythall in comitatu predicto, miles, fuit

seisitas etc. de manerio de Stepyng Magna cum pertinenciis, et dictum

manerium tenetur de feodo de Gaunt per servieium di. f. m. quondam Johannis

de Willughby.

Predictus Henricus Bronflet fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Orby
cum pertinenciis, que tenentur de feodo de Gaunt per servieium quarte partis
un. f. m. quondam Johannis de Willughby.

Robertus Umfravyle de Kyme de comitatu predicto, miles, seisitus fuit etc.

de manerio de Croft cum pertinenciis, et dictum manerium tenetur de feodo

de Gaunt per servieium trium partium un. f, m. quondam Nicholai de

Cantelupo.

Simon Ruston de Stepyng Magna in comitatu predicto, gentelman, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis in Stepyng predicta, que tenentur de feodo de Gaunt

per servieium quarte partis un. f. m. quondam Radulphi de Kelsey.

Margareta, nuper uxor WiUelmi Cromwell, militis, de Dryby in comitatu

predicto, vidua, fuit seisita etc. de terris et tenementis in Dryby cum pertinenciis,

que tenentur de feodo de Gaunt per servieium un, f. m. et tercie partis un. f. m.

quondam Hugonis de Dryby.

Ricardus Fryth de Scremby in comitatu predicto, gentelman, Johannes

Malberthorp de Legburn in comitatu predicto, gentelman, Johannes Rodyng de

Wyntthorp in comitatu predicto, husbondman, Robertus Medycroft de Belynghey
iu comitatu predicto, gentelman, et Johannes Flete de London, browtherer, et

Johannes Westby de Skegnes in comitatu Lincolnie, husbondman, et Walterus

Westyby in eodeni comitatu, chapman, fuerunt seisiti etc. de terris et tenementis

in BuRGK, Scremby, Wynthorp, et Skegnes cum pertinenciis, que tenentur per
servieium duarum partium un. f. m. de feodo de Gaunt, quondam Roberti de

Sleyght.

Robertus Marcham de Marcham in comitatu Notyngham, miles, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis in Braytoft cum pertinenciis, que tenentur de

feodo de Gaunt per servieium sexte partis un, f. m, quondam Rogeri Creissy,

Willelmus Thorp de Thorp juxta Waynflet in comitatu Lincolnie, husbondman,
fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Thorp predicta cum pertinenciis, que
tenentur de feodo Richemundie per servieium quarte partis un. f. m,

Robertus Marcham de Marcham in comitatu Notyngham, miles, fuit seisitus

etc, de terris et tenementis in Burgh in le Mersh cum pertinenciis, que tenentur

de feodo Richemundie per servieium octave partis un, f. m, quondam Rogeri

Cressy,

Thomas Topclyfe de Gaynsburgh in comitatu predicto, sqyer, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Suttyrby cum pertinenciis, que tenentur de feodo

Cestrie, per servieium quarte partis un. f. m. quondam Thome de Turribus.
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Thomas Haven de Partenay in comitatu Lincolnie, husbondman, fuit seisitus

etc. de terris at tenementis in Askeby juxta Partenay de feodo Cestrie, que
tenentur per servicium octave partis un. f, m. quondam Wiilelmi Aungefyn.

Ricardus Haugh de Haugh in comitatu predicto, gentilman. Ricardus Yarburgh
de Yarburgh in comitatu predicto, gentelman, Dirandus Curtey;;, nuper de Askeby
juxta Partenay, gentelman, fuerunt seisiti de terris et tenementis in Askeby juxta
Partenay, que tenentur de feodo episcopi Dunolmensis per servicium di. f. m.

quondam Hugonis Cressy.

Henricus Percy, comes Northumbrie, fuit seisitus etc. de manerio de Calceby, et

teuetur de feodo de Ferr[ers] per tria f. et di. quondam comitis de Northumbre.

Thomas Cumbyrworth de Somerby, miles, et Ricardus Haugh de Haugh,
gentelman, feoffati terrarum et tecementorum quondam Roberti Forset, et

Willelmus Lumney de Ravensholm in comitatu Eboraci, miles, fueruct seisiti etc.

de terris et tenementis in Byllesby, que tenentur per servicium trium parcium
un. f. m.

Leo de Welle de Hellowe, miles, fuit seisitus etc. de terris et tenementis in

Cumbyrworth, que tenentur per servicium un. f. m. et quarte partis un. f. m.

quondam Ade de Welle.

Predictus Leo fuit seisitus de terris et tenementis in Aby et Struijey, que
tenentur per servicium un. f. m. quondam dicti Ade.

Predictus Leo fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Sutton, que tenentur

per servicium quarte partis un. f. m. quondam predicti Ade.

Thomas Byllesby de Byllesby, gentelman, Johannes Warde, nuper de Thorleby.
husbondman, fuerunt seisiti etc. de terris et tenementis in Byllesby, que tenentur

per servicium quarte partis un. f, m.

Simon Gypthorp de Thorp juxta Waynflet, gentelman, Alicia de Skypwith,

nuper uxor Johannis de Skypvryth de Nuncotom, vidua, Thomas Combyrworth de

Somerby, miles, Ricardus Haugh de Haugh, gentelman, feoffati terrarum et

tenementorum Johannis Gypthorp, Johannes de Kyngeston de conitatu Eboraci,

gentylman, Johannes Langton de Langton, gentelman, Henricus Vavyssour de

Coker}ngton, sqyer, fuerunt seisiti etc. de terris et tenementis in Mumby, que
tenentur per servicium un. f. m. et di. f. m. et cc"™ partem et octavam partem
un. f. m.

Elizabetha, nuper uxor Wiilelmi Cheny, militis, nuper de Tothill, vid\ia, fuit

seisita etc. de manerio de Tothill, et predictum manerium tenetur (de) feodo

Cestrie per servicium un. f. m.

Laurencius Moigne de Thetylthorp, gentelman, et Johannes Aungefyn de

eadem, gentelman, fuerunt seisiti etc. de terris et tenementis in Thedylthorb, que
tenentur per servicium quarte partis un. f. m.

Margareta Walshe, quondam uxor Johannis Walshe de Swaby, vidua, fuit

seisita etc. de terris et tenementis in Swaby, que tenentur per servicium tercie

partis un. f. m.

Robertus Umfravyle de Kyme, miles, fuit seisitus etc. de terris et tenementis in

Thorp juxta Waynflet et Halton, que tenentur per servicium duorum f. m. et

di. f. m.
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Johannes Copuldek de Frahamton, gentelman, fuit seisitus etc, de terris et

tenementis in Kyrkeby juxta Bullyngbrok, que tenentur per servicium di. f. m.

Johannes Gray de Ingylby, miles, fuit Feisitus etc. de terris et tenementis in

Mythyngesby, que tenentur per servicium di. f. m.

Willelmus Eyther nuper de Westyrkele, miles, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Estyrkele, que tenentur per servicium quarte partis un. f. m.

Eicardus Haugh de Haugh, gentelman, et Thomas Throlsworth de Louth,

gentelman, fuerunt seisiti de terris et tenementis in Sybsey, que tenentur per
servicium decime partis un. f. m.

Beatrix Leeke de Pynchebek, vidua, fuit seisita etc. de terris et tenementis in

Sybsey, que tenentur per servicium octave partis un. f. m.

Laurencius Moygne de Thedylthorp, gentelman, et Johannes Aungefyn de

eadem, gentelman, fuerunt seisiti etc. de terris et tenementis in Estyrkele et

Westerkele, que tenentur per servicium di. f. m.

Johannes Muschaunt de Estyrkele, gentelman, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Estyrkele, que tenentur per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Kyme de Fryskenay, gentelman, et Johannes Crystyanson de

Bagendyrby, clericus, fuerunt seisiti etc. de terris et tenementis ex dono et

feofifamento Thome Endyrby in Malbush Endyrby, que tenentur per servicium

quarte partis un. f. m.

Johannes Chaworth de Wereton in comitatu Notyngham, miles, fuit seisi" us etc.

de terris et tenementis in Toynton, que tenentur per servicium octave partis

un. f. m.

Johannes Boys de Wellyngovyr, squyer, fuit seisitus etc. de terris et tenementis

in Toynton, que tenentur per servicium decime partis un. f. m.

Walterus Taylboys de Golthaugh in comitatu Lincolnie, sqyer, et Johannes

Taylboys de Stalynburgh in predicto comitatu, sqyer, fuerunt seisiti ex dono et

feoffamento Kadulphi Cromwell de Tatyshall, militis, etc. de manerio de

Candelesby cum pertinenciis, et dictum manerium tenetur de feodo de Tatyshall

per servicium duorum f. m. quondam Johannis de Orby.

Henricus Bronflet, nuper de Whythall in comitatu predicto, miles, fnit seisitus

etc. de terris et tenementis de feodo de Tatyshall, que tenentur per servicium sexte

partis un. f. m. in Drexsthorp cum pertinenciis, quondam Johannis de

Willughby.

Johannes Copuldek de Haryngton in comitatu predicto, sqyer, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Eorthyngton cum pertinenciis, que tenentur de feodo

de Hastyngs per servicium un. f. m. quondam liogeri Copuldek.

Johannes Kyme de Fryskenay in comitatu predicto, gentelman, et Johannes

at Hall de Waynflet in comitatu predicto, husboudman, fuerunt seisiti etc. de

terris et tenementis in Waynflet et Fryskenay cum pertinenciis, que tenentur

de feodo Mariscalli per servicium quarte partis un. f. m. quondam Johannis

filii Simonis filii Guidonis de Waynflet.

Kobertus Unfravyle de Kyme in comitatu predicto, miles, seisitus fuit etc. de

terris et tenementis in Fryskenay cum pertinenciis, que tenentur de feodo comitis

de Ferrers per servicium quarte partis et sexte partis un. f. m. quondam Nicholai

de Cantelupo.
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Johannes Straunge de Fryskenay in comitatvi predicto, gentelman, Ricardus

Bell de Benyngton in comitatu predicto, husbondrnan, et Johannes Pererson de

Fryskenay in comitatu predicto, husbondman, fuerimt seisiti etc. de terris et

tenementis in Fryskenay cum pertinenciis, que tenentur de dicto Roberto

Umfravyle, et ipse de feodo comitis de Ferrers, per servicium tercie partis un. f. m.

quondam dicti Nicholai de Cantelupo.

Ricardus Haugh de Haugh in predicto comitatu, gentelman, Johannes Broyn de

Broyn Stapulforth in comitatu Westcestrie, gentilman, et Thomas Allotson de

Waynflet in comitatu Lincolnie, husbondman, fuerunt seisiti etc. de manerio de

Dalby cum pertinenciis in Waynflet, Fryskenay, DREXSTHORr, Ulceby, et

ToYNTON ex dono et feoffamento Alecie, quondam uxoris Willelmi Brereton de

Brereton, sqyer, in comitatu Westcestrie, et tenetur de comite de Ferrers per
servicium di. f. m. quondam Johannis de Orby.

Willelmus Nuport de Nuport in comitatu Cantebrigie, sqyer, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Waynflet et Dalby cum pertinenciis, que tenentur de

feodo comitis de Ferrers per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Braytoft de Gunby in comitatu predicto, gentelman, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Braytoft cum pertinenciis, que tenentur per servicium

quarte partis un. f. m. quondam Johannis de Braytoft.

Thomas Rygge de Botheby in comitatu Lincolnie, gentelman, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Ulceby cum pertinenciis, que tenentur de feodo de

Bullyngbrok per servicium trium partium quarte partis un. f. m. quondam Anne
de Gryndall.

Leo de Welle de Hellowe in comitatu predicto, miles, fuit seisitus etc. de terris

et tenementis in Welle et Alford cum pertinenciis, que tenentur de feodo de

Gaunt per servicium duorum f. m. quondam Ade de Welle.

Walterus Taylboys de Golthaugh in comitatu predicto, sqyer, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Claxby cum pertinenciis, que tenentur de dicto Leone

de Welle et ipse de feodo de Gaunt per servicium di. f. m. quondam Ade de

Well.

Thomas Cumberworth de Somerby in comitatu predicto, miles, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Stayn et Thedylthorp cum pertinenciis, que tenentur

de feodo Cestrie per servicium di. f. m. quondam Willelmi de Stayn.

Johannes Ryther de Toutheby in comitatu predicto, sqyer, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis in Ryggesby et Toutheby cum pertinenciis, que tenentur de

feodo episcopi Eboracensis per servicium trium partium un. f. m. quondam
Edmundi de Done.

Johannes Haytfeld de Flyxburgh in comitatu Lincolnie, sqyer, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Swaby cum pertinenciis, que tenentur de feodo de

Hastyngs per servicium deeime partis un. f. m.

Robertus Elande de Ratheby juxta Halyngton in comitatu predicto, sqyer, fuit

seisitus etc, de terris et tenementis in Trusthorp cum pertinenciis, que tenentur

de feodo de Beltysford per servicium trium partium quarte partis un. f. m.

quondam Petri de Legburn.

Ricardus Welby de INIulton in comitatvi Lincolnie, sqyer, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis in Farlesthorpe cum pertinenciis, que tenentur de feodo de

Gretham per servicium di. f. m.
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Willelmas Asfordby de Tatishall in comitatu predicto, gentelman, fait seisitus

etc. de terris et tenementis in Asfordby cum pertinenciis, que tenentur de feodo

de Beltysford per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Culpepur, nuper de Saleby in comitatu predicto, miles, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis iu Saleby cum pertinenciis, que tenentur de feodo de

Crone per servicium un. f. m. quondam Johannis de HardshilL

Eadulphus Cromwell de Tatishall in comitatu predicto, miles, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Wodthorp et Thorysthorp cum pertinenciis, que
tenentur per servicium di. f. m. quondam Johannis de Barnak.

Leo de Welle de Hellowe in comitatu predicto, miles, fait seisitus etc. de terris

et tenementis in Burnthorp cum pertinenciis, que tenentur per servicium

un. f. m. quondam Ade de Well.

Abbas de Nusom in comitatu predicto fait seisitus etc. de terris et tenementis

in HoTOFT cum pertinenciis, que tenentur per servicium di. f. m. quondam
Willelmi Moigne.

Henricus Plesyngton de Borley in comitatu Eutteland, miles, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Toynton cum pertinenciis, que tenentur per servicium

di. f. m.

Henricus Bronflet, nuper de Whythall, in comitatu predicto, miles, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis in Katheby et Estyrkele cum pertinenciis, que
tenentur per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Kyme de Fryskenay in comitatu Lincolnie, gentylman, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis in Fryskenay et Waynflete cum pertinenciis, et

utrum tenentur per servicium militare vel non ignorant, et valent per annum ultra

reprisas cvj.s. viij.^L

Johannes Grrenacre, nuper de Fryskenay in comitatu predicto, clericus, fuit

seisitus etc. de quodam annuo redditu oneris x. U. de claro exeunte de terris et

tenementis nuper Thome de Fryskenay, militis, in Fryskenay.

Laurencius Colyuson de Bardenay in comitatu predicto, gentelman, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis in Waynflet, Irby, Sutton, et Halton cum

pertinenciis, et utrum tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et

valent per annum ultra reprisas cvj.s. viij. cZ.

Thomas Cumberworth de Somerby in comitatu predicto, miles, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Waynflet, Scremby, Burgh cum pertinenciis, et utrum

tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent per annum cvj.s.

viij.f?.
ultra reprisas.

Matilda Wace, nuper de Waynflet in comitatu predicto, vidua, fuit seisita etc.

de terris et tenementis in Waynflet, Thorp juxta Waynflet, Stykenay, et

Benyngton cum pertinenciis, et utrum tenentur per servicium militare, vel non,

ignorant, et valent per annum ultra reprisas vij.Zi. xij.s. iiij.cZ.

Johannes Wace de Waynflet in comitatu predicto, gentylman, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Waynflet et Thorp juxta Waynflet cum pertinenciis,
et utrum tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent per annum
ultra reprisas c.s.
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Alicia Skypwyth, quondam uxor Johannis Skypwytti de Nuncotom in comitatu

predicto, vidua, fuit seisita etc. de terris et tenementis in Ingoldmels cum

perl-.inenciis, et utrum tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent

per annum ultra reprisas xxiiij.^i.

Robertas Petwardyn de Burton Petwardyn in comitatu predicto, miles, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis in Fryskenay et Waynflet cum pertinenciis,
et utrum tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent per annum
ultra reprisas x. marc.

'Katerina de Spayn de Leeke in comitatu predicto, vidua, fuit seisita etc. de

terris et tenementis iu Fryskenay et Wynthorp cum pertinenciis, et utrum
tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent per annum ultra

reprisas xx. marc.

Robertus Cowton de Burgh in Marisco in comitatu predicto, gentelman, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis in Burgh predicta et Wynthorp cum

pertinenciis, et utrum tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, ac valent

per annum ultra reprisas viij.Zi.

Johannes Hardbene de Byshop Norton in comitatu, Lincolnie, gentelman,
fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Burgh in le -Mersh, ac utrum
tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent per annum ultra

reprisas cxiij.s. mj.d.

Johannes Myneot de Parva Stepyng in comitatu predicto, gentelman, fuit

seisitus etc. ad terminum vite sue de quodam annuo redditu oneris ix. //. de claro

eieunte de terris et tenementis quondam Willelmi Bernak de Burgh predicta.

Alexander Gypthorp de Brodholm in comitatu predicto, gentilman, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis in Burgh in le Mersh, et utrum tenentur per
servicium militare, vel non, ignorant.

Johannes Themylby de Boston in comitatu predicto, gentelman, fuit seisitus etc.

ad terminum vite sue de quodam annuo redditu oneris de claro xl. ntarc. exeunte de

terris et tenementis nuper Thome Themylby in Askeby juxta Partenay.

Johannes Gunby de Gunby de eodem comitatu, gentelman, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis in Gunby, Wynthorp, IIoggesthorp et Burgh in le Mersh
cum pertinenciis, et utrum tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et

valent per annum ultra reprisas c.s.

Johannes Flore de Ocham in comitatu Rutteland, gentelman, fuit teisitus etc.

de terris et tenementis in Braytoft et Halton cum pertinenciis, et utrum
tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent per annum ultra

reprisas cvj.s.

Johannes Constable de Svvyn in comitatu Eboraci, sqyer, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis in Halton, Stepyng, Wynthorp, et Waynflet cum

pertinenciis, et utrum tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent

per annum ultra reprisas \.U. vj.s. viij.cZ.

Ricardus Haugh de Haugh in comitatu predicto, gentelman, fuit feisitus etc. de

terris et tenementis in Haugh, Hotoft, Slotheby, et Burgh in le Mersh cum

pertinenciis, et utrum tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent

per annum ultra reprisas x. li.
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Laurencius Moygne de Thedylthorp in comitatu predicto, sqyer, fuit seisitus

etc. de terris et tenemectis in Thedylthorp, P^RTENAY, Saltflbtby, Louth,

TiTWKLL, SwABY, Skydbrok, et Gaytton cum pertinenciis, et utrum tenentur per
servicium militare, vel non, ignorant, et valent per annum ultra reprisas xij.Zi.

Eobertus Prior de Colchestre in comitatu Essexie, gentilman, fuit seisitus etc.

de quodam annuo redditu oneris sibi et heredibus suis x.li. de claro exeunte de

terris et tenementis Thome Chaworth, militis, in Thorysby juxta Calceby.

Thomas Nevell de Eowston in comitatu Nottingham, sqyer, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis in Eyggesby et Sutton in Marisco cum pertinenciis, et utrum

tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent per annum, ultra

reprisas ciij.s. iiij.^?.

Thomas de Grene de Grennorton in comitatu Northamptonie, miles, fuit seisitua

etc. de terris et tenementis in Maltby in Marisco, Gaytton, Thedylthorp,

HoTOFT, Byllesby, et Markeby cum pertinenciis, et utrum tenentur per servicium

militare, vel non, ignorant, et valent per annum ultra reprisas cvj.s. viij.f/.

Johannes Fulnetby de Fulnetby in comitatu Lincolnie, gentylman, et Agneta
Endyrby, quondam uxor Thome de Endyrby de eodem comitatu, vidua, fuerunt

seisiti etc. de terris et tenementis in Botheby, Abburtoft, et Welton cum

pertinenciis, quondam Thome Toures de Botheby predicta, ut coheredes ejusdem

Thome, et utrum tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent per
annum ultra reprisas ciij.8. iiij.f?.

Johannes Kyme de Fryskenay in comitatu predicto, gentylman, et Willelmus

Wylok de Wynthorp, clericus, et Johannes Straunge de Fryskenay de eodem

comitatu, gentylman, fuerunt seisiti etc. de terris et tenementis in Wynthorp cum

pertinenciis, ex dono et feoffamento Alani Totofe, et utrum tenentur per servicium

militare, vel non, ignorant, et valent per annum ultra reprisas c.s.

Matilda Knasburgh de Kyme de eodem comitatu, vidua, seisita fuit etc. de

terris et tenementis in Burgh in le Mersh et Thorp juxta Waynflet cum

pertinenciis, et utrum tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent

per annum ultra reprisas cij.s.

In cujus rei testimonium etc.

LOUTHESK PRO feodis militum.

Inquisicio capta apud Louth die Lune in crastino Sancti Hillarii anno regni

regis Henrici sexti decimo, coram Johanne Kyme, {etc. as before), per sacramentum
Koberti del Sees de Louth, Johannis Langton de Somercotes, Thome Boswell de

Cokeryngton, Eogeri Catdale de eadem, Thome Forster de Steuton, Willelmi

Flour de Eatheby, Johannis Martyn de Halyngton, Henrici Botheby de Louth,
Eicardi Bugge de Grymolby, Willelmi Dalyson de Gayton, Willelmi Est de

Burwell, Willelmi Eaynold de Manby, et Willelmi Droury de Saltfletby, juratorum,

qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Willelmus Tirwhit de Buslyngthorp de comitatu Lincolnie, miles, Johannes

Kyme de Fryskenay in eodem comitatu, gentylman, et Eicardus Yerdeburgh de

Yerdeburgh in eodem comitatu, gentylman, fuerunt seisiti etc. de terris et

tenementis in Skydbrok in Somercotes cum pertinenciis, quondam Johannis de

Wylughby, et dicta terre et tenementa tenentur per servicium quarte partis

un. f. m. de feodo de Eichemund.'
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Johannes Ratheby de Covenhain in comitatu Lincolnie, gentylman, fuit seisitus

etc. in CoKERYNGTON, SoMERCOTES, et CoNYNGESHOLM de terris et tenementis, que
faerunt Johanuis Godard, militis, de feoffamento ejusdem Johannis Ofodard, que
non tenentur per servicium milltare, et valent per annum in omnibas esitibus

ultra reprisas c..s\

Walterus Tallboys de Golthawe in comitatu Lincolnie, armij^er, Johannes
Tail boys de Stalyngburgh in comitatu predicto, armiger, Johannes Tournay de

Caneby in dicto comitatu, armiger, Johannes Eathel:)y de (vovenham in dicto

comitatu, gentylman, et Thomas Spenser de Somercotes in eodem comitatu,

gentylman, fuerunt conjunctim seisiti etc. de terris et tenementis in Somercotes,
Salfletby, et Louth, que fuerunt Willelmi Fraunke, militis, de dono et

feotiamento ejusdem Willelmi, que non tenentin- per servicium militare, et valent

per annum in omnibus exitibus ultra reprisas c.s.

Willelmus Roos de Grymesby in comitatu Lincolnie, gentelman, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis in Welton juxta Louth, que terra et tenementa
tenentur per servicium xx'® partis un. f. m.

Henricus Vavisour, nuper de Cokeryngton in comitatu Lincolnie, armiger, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis in Cokeryngton, et tenentur per servicium

di. f. m.

Willelmus Walcot de Spaldyng in comitatu Lincolnie, gentelman, et Johannes
Ybeson de Kirkton in Holand in comitatu predicto, fraunkeleyn, faerunt seisiti

etc. de terris et tenementis in Tathewell, que tenentur per servicium
iij. partis

un. f. m.

Patricius Skypwyth de Utterby in comitatu predicto, armiger, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Wythcall, que tenentur per servicium di. f. m.

Johannes Iwardby de London in comitatu Myddlessexie, gentelman, fuit seisitus

etc de terris et tenementis in Brakyngburgh et Kelstern, que tenentur per
servicium un. f. in.

Robertus Umfrayvyie de Kym in comitatu predicto, miles, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis in South Elkyngton, que tenentur per iij. partem un. f. m.

Robertus Eland de Ratheby in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus etc, de

terris et tenementis in Eatheby et Halyngton, que tenentur per servicium iiij.

partis un. f. m.

Ricardus Chamberleyn de Reston fuit seisitus etc. de terris et tenementis in

Reston, que tenentur per servicium iiij. partis un. f. m.

Dominus dux Bedfordie fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Burwell,
MuKTON, et Walmesgar, que tenentur per servicium iij. partis, v. partis, et xlviij.

partis un. f. m.

Eudo de Skupholme in comitatu Lincolnie, gentelman, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis in Sohercotes, Mumby, et Cokeryngton, que non tenentur

per servicium militare, et valent per annum in omnibus exitibus ultra reprisas

X. U.

Johannes Hakytte in comitatu predicto, clericus, fuit seisitus etc. de terris et

-tenementis in Somercotes et Saltfletby, que fuerunt Johannis Gra, militis, que
non tenentur per servicium militare, et valent per annum in omnibus exitibus

ultra reprisas c.s.

In cujuR rei testimonium etc.
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Wappentachium de beadle.

Domii

Ferybj, ^..^^.. ..^^^ ^, ^^ . v^^. .,
• ., r

Hervy de Waldneutoa, Johannis Hatteclif de Hatteclif, Robert! Wyseman de

eadem, Johannis Benet de Northcotes, Thoma P'raunceys de Thoresby, Roger!

Odelyn de Cokewald, Robert! Panton de Gonerby, Willelmi Panton de eadem,
Johann!s Phylypp de Grraynesby, Henric! Bele de Waltham, Robert! Arthrugh de

Bryggeslay, et Johann!s Kevermond de Hawardby, juratorum, qui d!cunt super

sacramentum suum quod :
—

Leo, dominus de Well, de Helholke in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus

etc. de manerio de Graynesby cum suis pertinenciis in Graynesby et Neuton, et

tenentur per servicium medietatis un. f. m.

Willelmus Tyrwhytt de Ketelby in comitatu predicto, miles, Johannes Kyme de

Freskenay in eodem comitatu, gentylman, et Ricardus Yerburgh de Yerburgh in

eodem comitatu, gentylman, fuit seisitus ex dono et feofFamento Robert!

Wylughby, militis, etc. de manerio de Foulestowe cum pertinenciis, quondam
Johannis Wylughby, et dictum manerium cum pertinenciis tenetur per servicium

medietatis f. un. m.

Johannes Kyme de Freskenay, Ricardus Yerburgh, et Johannes VVyles de

Northolmejuxta Waynflete in comitatu predicto, gentylman, fuerunt seisit! etc.

de manerio de Foulestowe cum pertinenciis, quondam Willelmi Hersyk, et

tenetur per servicium sexte partis un. f, m.

Thomas Blyton de civitate Lincolnie, clericus, fuit seisitus etc. de manerio de

AsKBY cum pertinenciis, et tenetur per servicium medietatis un. f. m,

Walterus Tailbois de Golthagh in comitatu Lincolnie, squyer, et alii secum

conjunctim feoffati fuerunt seisiti etc. de manerio de Askby, quondam Willelmi

Frank, militis, et tenetur per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Tournay de Caneby in comitatu Lincolnie, squyer, fuit seisitus etc.

de manerio de Cadeby cum suis pertinenciis, et tenetur per servicium quinte

partis un. f. m.

Robertus Hylton de Swyne in comitatu Eboraci, miles, fuit seisitus etc. de

maiierio de Foulestowe cum suis pertinenciis, et tenetur per servicium medietatis

un. f. m.

Johannes Kevermond de civitate Lincolnie, gentylman, jure Matilde, uxoris sue,

fuit seisitus etc. de manerio de Swynhopp cum suis pertinenciis, et tenentur per
servicium medietatis un. f. m.

Prior de Alvyngham in comitatu Lincolnie fuit seisitus etc. de terris et

tenementis cum suis pertinenciis in Swynhopp, perquisitis post vicesimum annum

regis Edwardi primi, et tenentur per servicium octave partis un. f. m.

Johannes Topclyf de Somerbyjuxta Gaynesburgh in comitatu Lincolnie, squyer,
fuit seisitus etc. de terris et tenementis cum suis pertinenciis in Kaburn, et

tenentur per servicium octave partis un. f. m.

Domina Johanna, comitissa Kancie, de Brun in comitatu Lincolnie, fuit seisita

etc. de terris et tenementis cum suis pertinenciis in Beseby, Hawardeby, Neuton,

Askby, Northcotes, et Gonerby, que valent per annum ultra reprisas viginti li.
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Johannes, dominus de Scrope, de Masham in comitatu Eboraci fuit seisitus etc.

de manerio de Bernolby cum suis pertinenciis in Waltham et Wathe, que valent

per annum ultra reprisas viginti //.

Patricius Langdale de Waltham in comitatu Lincolnie, squyer, fuit seisitus etc.

de manerio de Waltham cum suis pertinenciis in Belesby, Hatteclyf, Feriby,
et Wathe, que valent per annum ultra reprisas quatuordecem U.

Ricardus Hagh de Hagh in comitatu predicto, squyer, fuit seisitus etc. de

manerio de Pigthewell cam suis pertinenciis, et tenetur per serviciam quarte

partis un. f. m,

Et ulterius jurati predicti dicunt quod omnia maneria, terre, et tenementa,
unde superius fit mencio de quo vel quibus tenentur, non tenentur per servicium

militare, et quod dominus rex inter feoda militum respondere debet. Et eciam
dicunt quod non sunt plura etc.

In cujus rei testimonium etc.

Wappentachium de ASLAKHOWE.

Inquisicio capta apud Hospitale super Stratam die Jovis proximo ante festum
Sancti Hillarii anno regni regis Henrici sexti decimo, coram Thoma Santon

{etc. as before), per sacramentum Johannis Hardbene de Bysshopnorton, Eoberti

Hothum de Ouneby, Willelmi Saunderson de eadem, Willelmi Tynton de

Cameryngham, Johannis Nettylham de Hakthorn, Johannis Norton de Sprydlyngton,
Roberti Caterynson de Ingham, Johannis Cletham de Fylyngham, Johannis Argent
de Herpeswell, Roberti Walter de Helmeswell, Johannis Codde de eadem,
Johannis Warde de Wyloughton, et Johannis Fraunces de eadem, juratorum, qui
dicunt super sacramentum suum quod :

—

Johannes Helwell de Gunby in comitatu Rutland, armiger, fuit seisitus etc. de

diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Ingiiaji, et tenentur per
servicium quarte partis un. f. m.

Adam Tirwhyt de Buslyngthorp in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus

etc. de manerio de Filingham cum suis pertinenciis, et tenetur per servicium

medietatis un. f. m.

Thomas Everyngham de Stanburghlawe in comitatu Eboraci, armiger, fuit

seisitus etc. de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Fyllyngham,
et tenentur per servicium medietatis un. f. m.

Johannes Kevermond de Lincolnia, armiger, et Matilda, uxor ejus, fuerunt

seisiti etc. de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Wyloughton,
et tenentur per servicium decime partis un. f. m.

Johannes Tournay de Caneby in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus etc.

de manerio de Caneby cum pertinenciis in Glentham, et tenetur per servicium

quarte partis un. f. m.

Hamo Sutton de Lincolnia, armiger, fuit seisitus etc. de diversis terris et

tenementis cum suis pertinenciis in Ouneby, et tenentur per servicium quinte
partis un. f. m.
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Willelmus Ingelby de Rypley in comitatu Eboraci, armiger, fait seisitus etc. de

diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Sprydlyngton, et tenentur

per servicium decime partis un. f. m,

Johanna, que fuit uxor Gerardi Sothill de Lincolnia, wedowe, fuit seisita etc. de

diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Hakthorn, et tenentur per

servicium decime partis un. f. m.

Willelmus Tirwhytt de Buslyngthorp in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus

etc. de manerio de Frysby cum pertinenciis, et tenetur per servicium none partis

un. f. m.

Predictus Willelmus Tirwhytt et socii sui fuerunt seisiti etc. de diversis terris

et tenementis cum suis pertinenciis in Herpeswell, et tenentur per servicium

decime partis un. f. m.

Michael de la Pole, comes Southfolchie, fuit seisitus etc. de manerio de

Blyburgh cum pertinenciis, et tenetur per servicium un. f. m.

Prior de Bolyngton in comitatu Lincolnie fuit seisitus etc. de diversis terris et

tenementis cum suis pertinenciis in Ingham, perquisitis post annum vicesimum

regis Edwardi primi, et tenentur per sextam partem un. f. m.

Et ulterius dicunt quod non sunt plura etc. In cujus rei testimonium etc.

Wappentachium de WALCEROFFTE.

Inquisicio capta apud Glaumforthbrygg die Mercurii proximo post festum

Epiphanie Domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie decimo,
coram Thoma Santon {etc. as before), per sacramentum Johannis Chesterfeld de

Estrasyn, Johannis Wryght de eadem, Johannis Auke de eadem, Roberti Walker
de Tevelby, Johannis Walker de eadem, Willelmi Mysden de Bynbroke, Kicardi

Johnson de Thorgramby, Johannis Smyth de eadem, Johannis Wryght de Croxby,
Johannis Maytheue de Northstaynton, Willelmi Jamesson de Croxby, Henrici

Rechedale de Houton in the More, et Johannis Pyper de Medlerasyn, Juratorum,

qui dicunt quod :
—

Ricardus Haunsard de South Kelsay in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis in South Kelsay et Thornton, que tenentur per
medietatem un. f. m.